
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Воронежский государственный аграрный университет имени императора Петра I» 

(ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ) 

ПРИКАЗ 

г. Воронеж 

О признании конкурса на замещение 
должности младший научный сотрудник 
несостоявшимся 

В соответствии с приказом Министерства: образования и науки Российской 
Федерации от 02.09.2015 г. №.. 937 «Об утверждении перечня должностей научных 
работников, подлежащих замещению по конкурсуj и порядка проведения указанного 
конкурса» и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей 
научных работников П ВГАУ 7.0.03-2017 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

L Конкурс на замещение должности младший научный сотрудник лаборатории 
биотехнологии растений центра биотехнологических исследовании (0,5 ставки), 
объявленный приказом от 21.04.2021 г. № 1-534, признать несостоявшимся, в связи с 
Отсутствием претендентов. 

2. Помощнику проректора По научной работе Ткачевой Ю.В. Обеспечить 
размещение информации На сайте ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на врио проректора по научной работе 
Запорожцеву Л.А. * 

Врио ректора МЗглЛ' Е.В. Закшевская 

Ткачева Юлия Викторовна 
(473)253-68-61 доб. 1142, 
e-mail: iulchenl9@vandex.ru. 

mailto:iulchenl9@vandex.ru

